Callimachus

Cur Battiades dicitur

Battiades toto semper cantabitur orbe. I D dicitur in putidos & sordide quamdam sordidi.

IV. Homines impuri et sordidi.

dam insignes, vt qui turpia, & quæ alioqui silentij fidem requirunt, cructantes aperiant, & quæ natura prouida voluit esse tecta, detegunt euulgantq; sicq; interdum loquuntur, vt, quod vulgo dici solet, podicem ex ore faciant. Hos itaq; non ab re Ibides dixeris, id est, sordidos & ineptulos; indignos, inquam, qui in hominum albo numerentur, perspecto auis ingenio. Hæc

enim (vt diximus) rostri aduncitate se p eam purgat partem, id est, aluum, qua reddi ciborum onera maximè est salubre. De panthera ferunt, eam tam auidam esse excrementorum hominis, vt si in vase suspèdantur altius quàm possit attingere, cneet sese defatigati porrectu corporis: Ita nonnullis, quod est scedissimum, id dulcissimum est. Vide prouerbium, *Oscè loqui.*

In diuites publico malo.  
EMBLEMA LXXXIX.

**A**NGVILLAS quisquis captat, si limpida verrat  
Flumina, si illimes ausit adire lacus,  
Cafus erit, ludetq; operam: multum excitet ergo  
Si creta, & vitreas palmula turbet aquas,  
Diuces erit: Sic ijs res publica turbida lucro est,  
Qui pace, arctati legibus, esuriunt.

COM.